
Green4olve
GREEN CITIES WITH SMART CITIZENS

o 14. līdz 16. septem-
brim projekta Green-
volve-Green Cities with
Smart Citizens partneri
tikās Valletā, Maltā, lai
kopīgi apmācītu darbi-

niekus.Personāla apmācībās notika proje-
kta 1. rezultāta 3. aktivitātes ietvaros
""Zaļās pilsētas elementu rokasgrāmata""
apstiprināšana. Mācības organizēja PRO-
JECTS IN MOTION-PIM (Malta), piedaloties
part neriem no CAM Consulting (Ungārija),
KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA (Latvija),
COMUNE DI MANTOVA (Itālija), DIPUTA-
CION PROVINCIAL DE GRANADA (Spānija)
un RESEARCH INNOVATION. UN AT-
TĪSTĪBAS LABORIJA-ReadLab (Grieķija). Ek-
sper ti, kas piedalījās rokasgrāmatas
izstrādē, iepazīstināja ar zaļās pilsētas ele-
mentiem(GCE). Dalībnieki bija no departa-
mentiem, kas nodarbojas ar zaļajiem
risinājumiem, pilsētu attīstību, ilgtspējību,
pielāgošanos klimata pārmaiņām un to
mazināšanu, viedajām pilsētām, iedzīvot-
āju iesaisti, sabiedriskajām attiecībām, sa-
biedriskajām konsultācijām un
ko munikāciju. Apmācību mērķis nebija
mācīt dalībniekus par šiem jautājumiem,
bet gan novērtēt gala materiālu ar viņu
pieredzi.

JST laikā
Apmācību laikā rokasgrāmatā par zaļās pilsētas
elementiem ir identificēti 69 zaļās pilsētas ele-
menti, kas iedalīti piecās kategorijās: klimata
pārmaiņu mazināšana, pielāgošanās klimata
pārmaiņām, aprites ekonomika, enerģijas
pāreja un digitalizācija. Pirmajās divās apmāc-
ību dienās notika piecas tematiskas diskusijas,
pa vienai katrai kategorijai, katrs no autoriem
skaidrojot to loģiku un to, kā šie zaļie risinājumi
var būt noderīgi un iekļauti pilsoņiem, iedzīvot-
ājiem, kā arī pašvaldības.

Pirmās apmacību dienas noslēgumā partne-
riem bija arī iespēja doties ekskursijā uz Valle-
tas dizaina klāstera jumta dārzu, kas ir projekts,
kura mērķis ir spert pirmo soli uz zaļo urbaniz-
āciju pilsētas ēkās Valletā. Zaļās urbanizācijas
iniciatīvas ir svarīgas kā projekts, kura mērķis ir
zaļākas pilsētas ar gudrākiem pilsoņiem kā
piemērs tam, kā identificētos zaļās pilsētas ele-
mentus var īstenot dzīvē un tie var būt par
piemēru nākotnē.

2. preses relīze
Apvienotās personāla apmācības

Press
Release

N



Mūsu nākamie soļi 
Pateicoties personāla apmācībām, partneri ir tuvu tam, lai pabeigtu "Rokasgrāmata par Zaļās pilsētas ele-
mentiem" nākamajā mēnesī un ir jau ir spēruši pirmos soļus PR2 un PR3 virzienā.

Mūsu nākamā starpvalstu projekta sanāksme notiks Granadā, Spānijā 24. un 25. novembrī.

ikšanās laikā dalībnieki piedalījās trīs apaļā
galda diskusijās, vienā par rokasgrāmatas uz-

labošanu un konkrētiem zaļās pilsētas elementu ievieša-
nas piemēriem, otrā par rokasgrāmatas vizualizāciju un
instrumentu kopumu par iedzīvotāju iesaistīšanos un tre-
šajā apaļā galda diskusijā par zaļo pilsētas elementu un
sabiedriskās apspriešanas paraugpraksi. Sekojot šīm di-
skusijām, partneri izveidoja nākamo Greenvolve projekta
rezultātu pīlārus, kas ir PR2: Pieaugušo izglītības instru-

mentu kopums pilsoņu iesaistīšanai un PR3: Datubāze par
zaļajiem risinājumiem un sabiedrisko apspriešanu.
Mācību dalībniekiem bija arī iespēja paplašināt savu tīklu,
uzaicinot vieslektori Dr. Sāru Šeiberi, Telpiskās plānoša-
nas un infrastruktūras fakultātes mācībspēku apbūvēta-
jai videi no Maltas Universitātes, lai prezentētu Dawra
Madwarna, tautas kustību, kas aicina profesionāļus
brīvprātīgi strādāt, lai ierosinātu Maltai izveidot zaļās pu-
bliskās vietas.



Kur mūs atrast! 
Aicinām apmeklēt mūsu vietni un atrast vairāk informācijas par Greenvolve projektu. 

Mūsu vietne ir pieejama 6 valodās.
https://greenvolve-project.eu/

Lai uzzinātu vairāk par mūsu aktuālajām aktivitātēm, lūdzu, 
sekojiet un atzīmējiet arī Greenvolve 

Facebook un LinkedIn lapas:
https://www.linkedin.com/in/greenvolve-green-cities-with-smart-citizens-726665237/

https://www.facebook.com/GreenvolveProjectEU

Green4olve
GREEN CITIES WITH SMART CITIZENS

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u) personīgos uzskatus un
ne vienmēr sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un Kultūras izpildaģentūras (EACEA) vie-
dokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nenes atbildību par paustajiem uzskatiem.

www.greenvolve-project.eu


